

## BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ FELSEFE BÖLÜMÜ

### Stratejik Çalışma Kurulu:

Prof. Dr. Ogün Ürek

Doç. Dr. Funda Günsoy

Öğretim Üyesi Dr. Elif Nuyan

**Stratejik Hedef Önerisi: Öğrencilerimizin farklı alanlardaki kariyer hedeflerine destek sağlayacak derslerin, ders planlarımıza dahil edilmesi.**

### GÖRÜŞ:

Uludağ Üniversitesi 2017-2021 Stratejik Planı'na göre Üniversitemiz misyonunu; "Bilimsel ve mesleki bilgi birikimi ile tercih edilen bireyler yetiştirmek, nitelikli ve özgün bilgi üretmek, ürettiği bilgi sayesinde tüm sektörlerle işbirliği yaparak kalkınmaya katkı sağlamak", vizyonunu da; "Kaliteli eğitimi ile tercih edilen, nitelikli bilimsel araştırmalar yapan, yenilikçiliği ve girişimciliği ile refah artışına katkı sağlayan üçüncü nesil üniversite olmak" olarak belirlemiştir. Belirlenen bu misyon ve vizyonun idari, akademik personelin yanı sıra lisans ve lisansüstü öğrencileri de kapsayacak geniş çaplı değişim ve iyileştirme gereksinimlerini beraberinde getireceği açıktır.

Bu misyon ve vizyonun gerekli kıldığı değişim ve iyileştirmeler doğrultusunda, Bursa Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi bilgi, beceri ve deneyimlerin akademik yaşam düzeyini yükseltecek, sonraki nesillere aktarılabilir ve kamusal pratikleri daha iyi yönde geliştirecek aşamaya taşınabilmesi için gerekli kurumsal desteği vermeye ve ulusal/uluslararası düzeyde akademik işbirliğine hazırdır.

Bilgi teknolojilerinin hızla geliştiği hızla küreselleşen bir çağda yaşıyoruz. Bu durum farklı uzmanlık alanlarının işbirliğini, akademik gelişimi zenginleştirmeyi, öğrencilerin sosyal, kültürel ve dilsel becerilerini geliştirmeyi ve böylelikle ulusal ve uluslararası alanda yeni fırsatlar elde etmelerini sağlamayı üniversitelerin birincil amacı haline getirmiştir.

Bu çerçevede fakültemizin tüm bölümleri gibi Felsefe Bölümü olarak bizler de küreselleşen dünyaya, çağa, ülkeye, insana ilişkin yeni durum ve problemlere bilgiyle yaklaşabilmek, geleceğin kurulmasına bilimsel, bilimsel yaklaşımla hizmet edebilmek için eğitimde yenilenmekten kaçınmamak gerektiğini düşünmekteyiz. Yalnızca ulusal ölçekte değil, uluslararası alanda da hak ettiğimiz nitelikli konuma gelebilmek için günün problemlerini gören, problem çözümü için bilgi ve yöntem geliştiren, akademik anlamda nitelikli bir felsefe eğitiminin gerekliliğine inanmaktayız.

Felsefe Bölümü olarak öğrenci sayımızın çokluğuna karşın akademik kadromuzun sayısal yetersizliği, ders yükü fazlalığı gibi, akademik eğitimin niteliğini ve uluslararası düzeyde tanınır araştırmalar yapmayı büyük ölçüde sekteye uğratan nedenlerin yine de eğitimimizin durağanlaşmasına yol açmaması gerektiğini düşünüyoruz. Ülkemizin eğitim ihtiyacı içinde olan genç nüfusunun fazlalığı bir olgu olduğuna göre, felsefe bölümü olarak birinci ve ikinci eğitimimize dahil olan, felsefe eğitimini seçmiş genç insanlarımızı doğru, amacına uygun bir düşünme eğitiminden yararlandırmayı bir fırsat olarak görüyoruz.

Üniversitemizin Stratejik Planı doğrultusunda belirlediğimiz hedef ve aksiyonlarımızı, Üniversite Kalite Komisyonunun değerlendirmesi için aylar önce UKEY' de yayınladık. Uluslararası hedefleri belirleyen bu taleplerimiz dışında öncelikli olması gerektiğini düşündüğümüz bir başka hedef, fakültemizi de ilgilendirmektedir:

Öğrencilerimizin yeni dünya problemlerine ilişkin bilgi dağarcıklarını genişletmek ve böylece iş alanlarında donanımlarıyla fark yaratabilmelerini sağlayabilmek için dört yıllık lisans ders planlarının güncellenmesi için gerekli çalışmalar durmaksızın yapılmaktadır.

*Lisans ve lisansüstü derslerimizin öğrencilerimizin akademik ihtiyaçları doğrultusunda güncellenmesi,*

*öğrencilerimizin farklı alanlardaki kariyer hedeflerine destek sağlayacak derslerin ders planlarımıza dahil edilmesi,*

*potansiyel uluslararası işbirliği fırsatlarının değerlendirilmesi,*

*akademik mükemmelleşmeye hizmet edecek programların geliştirilmesi,*

*sosyal ve insan bilimleri alanında akademik eğitimin ve araştırmaların desteklenmesi,*

*felsefenin tarihsel birikiminin sağladığı imkânlar yoluyla öğrencilere doğru bilginin aktarılması* bölümümüzün stratejik hedefleri arasındadır.